Lp. Kod papieru / ISIN
1. PLCLDTC00019
2. PLCLDTC00019
3. PLCLDTCO00019
4. PLCLDTC00019
5. PLCLDTC00019

Q:) CloudTechnologies

Szczegotowe informacje dotyczgce dokonanych transakcji
w ramach skupu akcji wtasnych Cloud Technologies S.A.

Nazwa papieru

CLD

CLD

CLD

CLD

CLD

Kod rynku

XWAR

XWAR

XWAR

XWAR

XWAR

Kod operaciji

XAZG

XAZG

XAZG

XAZG

XAZG

Liczba

249

239

211

191

200

Kurs

36,95

37,00

37,47

35,91

35,68

www.cloudtechnologies.pl | biuro@cloudtechnologies.pl

Wartoéc¢ brutto

9 200,30

8 843,00

7 905,60

6 858,20

7 136,60

Data

31.05.2022

01.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

Godzina

09:02:07

10:07:27

09:21:11

11:19:32

15:59:29


http://www.cloudtechnologies.pl/

